Diário Oficial do
CODEVALE

Consórcio Público de Desenvolvimento
Vale do Ivinhema - MS

Nº 048                                          Quinta - Feira, 21 de Março de 2024

  Órgão de Divulgação Oficial

pela Resolução n de 11 de de 2024

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 12/2024

CONTRATANTE:
CODEVALE - CONSÓRCIO PUBLICO DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO IVINHEMA.

CONTRATADO:
R M MAZZARO LTDA

OBJETO:

Contratação de posto localizado dentro do município de Nova Andradina – MS, objetivando o

provimento de combustível visando abastecer a frota de veículos, máquinas e equipamentos

(caminhonete, caminhões, carros, rolos compactadores, sopradores, bomba d´ água e máquina

extrusora) do consórcio CODEVALE.

VIGÊNCIA DO CONTRATO:

O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da data da assinatura do

contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021, ou até esgotar a quantidade do objeto

contratado.

Anaurilândia – MS, 21 de março de 2024.

__________________________________________

DANIELE CRISTINA DE CAMARGO CABRIOTTI

DIRETORA EXECUTIVA

Expediente:

Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema - CODEVALE.

Gestão 2023/2024

Presidente:  Lúcio Roberto Calixto Costa - Santa Rita do Pardo

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art105

		2024-03-21T09:51:03-0300
	CARLOS ALBERTO SOUZA DA SILVA:91626200106
	carlos